CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 02/99

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando decisão do Colegiado tomada no dia 27 de maio de 1999,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para propor ao CONSEPE, normas e diretrizes gerais para a definição dos pré-requisitos nos cursos de graduação da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta pela Diretora de Ensino, Giani Rabelo como presidente e como membros os Coordenadores de: História, Dorval do Nascimento; Engenharia de Materiais, Marcos Marques da Silva Paula e Fisioterapia, Lisiane Fabris.

Art. 3º - A Comissão terá prazo de 30 (trinta) dias para apresentar proposta à presidência do Conselho.

Art. 4º - Esta Portaria entra vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 27 de maio de 1999.

PROFª ROSE MARGARETH REYNAUD

PRESIDENTE DO CONSEPE